Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 03.10.2016 года № 1503

О внесении изменений в Постановление администрации Сосновского муниципального района  от 09.09.2016  года   № 1442

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом Томинского сельского поселения, утвержденный решением совета депутатов Томинского сельского поселения № 10 от 04.03.2013года,  решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 18.12.2013 года № 702 «О Положении « О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сосновского муниципального района» (в новой редакции), инициативой АО «Томинский горно – обогатительный комбинат», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Постановление администрации Сосновского муниципального района от 09.09.2016 года № 1442 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки  и  межевания территории для размещения объекта -  железнодорожные пути не общего пользования на территории Сосновского муниципального района Челябинской области»   следующие изменения:
1.1. В п.п.1, п. 1 слова «организовать и провести публичные слушания по рассмотрению документации по проекту планировки и межевания территории для размещения объекта  - железнодорожные пути не общего пользования на территории Сосновского муниципального района Челябинской области 14.10.2016 года в 15-30 в актовом зале здания МОУ Томинской СОШ по адресу: Челябинская область, Сосновский район, п.Томинский, ул.Мира, 10» заменить словами «организовать и провести публичные слушания по рассмотрению документации по проекту планировки и межевания территории для размещения объекта  - железнодорожные пути не общего пользования на территории Сосновского муниципального района Челябинской области 14.10.2016 года в 15-30 часов в здании администрации Томинского сельского поселения по адресу: Челябинская область, Сосновский район, пос. Томинский, ул.Школьная,    дом 3.
2.   Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района В.Р.Вальтера.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                           В.П.Котов